* ( N a b o ż e ń s t w a ż a ł o b n e ) za zmarłego
jenerał-ad ju tan ta , barona Korffa, nie będą już odpra
wiane do dnia jego pogrzebu.

* ( Z a r z ą d R u s k i e g o T o w a r z y s t w a Do-,
b r o c z y n n o ś c i ) ma honor uprzejmie prosić pp.
członków towarzystwa, pragnących odnowić swe
członkowskie bilety na rok przyszły, poczynając od
6 (18) maja 1867 do 6 (18) maja 1868 r , o zawiado
mienie o tem zarządu do 1 (13) czerwca r. b., z obja
śnieniem czy chcą na siebie przyjąć obowiązki człon
ków rzeczywistych czy też członków ofiarodawców i
z dołączeniem przypadającej rocznej składki w ilości
rsr. 6. Bilety członkow skie będą wysyłane bezzwło
cznie po otrzymaniu pieniędzy.

Smokowski w Swiencianach, Marja Szercelcka wMolowanem.

Dnia 8, 9, 10 i 11 (20, 21, 22 i 23) b. m. chorych w
8-u cywilnych szpitalach: przybyło 103. wyzdrowiało-
99, um arło 11, pozostało 1676 (mężczyzn 720, kobiet
956), z nich w szpitalu starozakonnych mężczyzn 1 3 3 ,
kobiet 150.

KUKS BTEŁDT W A R S Z A W S K IE J.
dnia 12 (24) Kwietnia 1867 r.

M O N E T Y .

P R Z E W ODNJLK W a K S Z A W O lY i.

d u ł a 1 2 f i A w i e f u ś a .
K a l e n d a r z j

W e czwartek, 25 kwietnia, — św. M arka ewang. — j
Słońce wsch. ogodz. 4 min. 44; zach. o godz. 7 min. 13. ;

W piątek, 26 kwietnia, —śśw. Marcelina i Kleta pap. i
męcz.— Słońce wsch.

2 . Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Są
du Pokoju O kręgu i miasta Warszawy w y d z ia
łu III, w W arszaw:e p o i Nr. 405 urzędująca-
mu, na ręce wlasn**.

O bud woni d. 9 ( 2 1 ) Marca i 8 6 0 r.
W niesiono do księgi w ieczystej powyż za

ję te j nieruchomości w W arszawie dniu 11 (23 )
Mar* a 1866 r, a w dniu dz is ie jszym do księgi
zaar*s/. tow.ń w Kancelarji T ryb u n a łu tu te j
s ze g o , na ten c e ł utrzym ywanej wpisane zo
s ta ło

P ierw sza publikacja zb oru objaśn ień i wa
runko w sprzedaży, odbędzie się m publicznej
audiencji T ry b u n a łu C ywilnego Gubernji W ar
szew sk ie j w Warszawie, w wydziale I . w miej
scu .zwykłych posiedź ń przy u l icy Długiej
pod Nr. 549, o godzin ie 10 z rana, dnia 1?
( 2 4 ) Maja 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Gustaw W o ło
ski A d w o k a t przy Sądzie Apelacyjnym Kró
lesttv.i P o lsk ieg o , którego zam ieszkan ie jes t
wyżej wskazane.
W a rsza w a d. 25 Marca ( 6 Kw ie tn ia) i 8 6 0 r. I

R. D . Zgóraki.
W y w ie sz o n o na tablicy w s«h ustępowe j

T rybunału C yw ilacgo Go* ernji Warszawskiej i
w W a rsz a w ie dnia 25 Marca ( 6 Kwietnia) j
1866 r.

R. 1). ZgÓrski.
Następnie po odbyciu trzech publikacji T r y - i

hiinał wyrokiem z dnia 9 (21/ Czerwca 1866 j
roku W terminie trzeciej publikacji wydanym , !
termin do przygotow aw czego przysądzenia wy- j
znaczy ł na dzień 13 (25) Lipca 1866 r. god/.i- ;
nę 1 0 z rana, w którym popiera ący sprzedaż ]
postąpi , za subhąstowaną nieruchomość rsr.

(N . D. 2 0 1 7 > S ekw estra to r P o w ia tu
II ło szczow sk iego .

Podaje do publicznej w iadom ości iż na
pokrycie za leg łości od wyrobu wódki z r.
1865/6 w kw ocie rs. 1,883 kop.

wne do tego interesu i < a
łego postępo"vania subhastacy jne4 0 u-Gustawa
W o ło s k ie g o , A-łwokąta przy* Sądzie A p e la c y j
nym Krolos wa P o l -k ie g o w W a rsza w ę pod
Nr. 4 9 5 x zamiCfZkałego ól ran tn ijącego, w

oszukiw aniu sum y rs . 1,500 z pro unitem
5 ° / 0 od dnia 3 (15) Stycznia 1865 r. (lub daty
ostatn iego kwitu) i koszto v od Fe l ik sa An*o-
szew k iego , w łaścic ie la nieruch >m ś *i pod Nr.
1445 li t B . w W a r s z a w a położonej, tamże
zam ie szk a łego , protokółem Jana O rłow sk iego
Komornika przy Trybunale C yw ilnym Gubernji
W arszawskie j w W arszawie w dniu 5 (1 7 )
Marra 1865 r.

549 przy
Hliey D łu iej.

Licjtacjrt zacznie się od sumy rsr. 14 ,055
kop. 9 2 % ja k o .% części taksy przez b ieg ły ch
sporządzonej

Sprzedażą d yrygow ać będzie Kajetan W a
łowski F a tron j k ' *' ’
kały .

j k wyżej wyrażono za mi osa
W arszaw a d 8 (20) Grudnia 1806 t .

II. D. Zgórski.
G dy w terminie p o w y ż szy m licytacja dla

• aku kon kurentów nieprzysz ła do skurkU,
pr/...to I r y b u n a ł C y w i ln y w Warszawie w yro-
kam . , dut 10 ,22) L u te g o i 7 , 1 9 , Lu . »

. '• ,Jak ?a ł rewizją tak sy , a p:. jej d o n d -
i iienu, wyrokiem i l łu cy jn ym ’z dn a 3 l Mar.:*
n r v J I 8 ®7 r. termin do ostatec nego
przysądzania m erueonmośei Nr. 1445 lit D w
M irszaw .e oznaczy! „a dz ień 15 (27 ) Maja
1867 r g o d z in ę 10 z rana, k id .y to term::.
będz ie s ię w m e iscu Z w ykłych posiedzn', T r v .
liuHałn C y w iln eg o w W arszawie
urzędującego w w y d z i . l e I.

Licytacja 'zucz.de się od
kop. 59('3 ju

pod 64 9

się ou sum y rsi.
h ezęści szacun ku w

rewizji tak sy przez b ieg łych w ykrytego .

83 D ziennika W arszaw skiego z
d 31 M arca (12 Kwietnia) r. b. wyrażouem
zostało, przez om yłkę d ruku iż licytacja dóbr
Goliszewa w O kręgu Kaliskiego rozpocznie
się od sumy rsr: 36,722 gdy tymczasem sum a
od k tórej wywołanie nastąp i, na rs r 37,722
ustanow ioną została, eo niniejszem się p ro
stuje

Kalisz d. 5 (17) Kwietnia 1867 r.
P rezes, Chełmski.
P isarz , B ieżyński.

W drukarni R ząlo w ej przy Kom isji R ządow oj Oświecenia P ub licznego— Za Pozwoleniem Qenzury.

(Dalszy ciąg Obwieszczeń w Dodatku.)
d o d a t r k .

D o d a t e k d o N r u 9 1 D z i e n n i k a W a r s z a w s k ie g o , * 1 3 ” C z w a r tk u , d n i a 1 3 ( 2 .5 ) K w i e tn i a 1 8 6 7

wydanym , T rybunat term in do ostate-
cznego przysądzeniu na dzień 23 Czerwca (5
L ipca) 1865 r. godzinę 10 z ran a , w miejscu
swych posiedzeń w W arszaw ie pod N r. 5 4 9 w
W ydziale I. wyznaczył, w k tó rym lic y ta c ja
rozpocznie się od dwóch trzecich części sza
cunku, ja k i ta k są przez biegłych w ynaleziony
zostanie. *

W arszaw a <lnia 10 (22) Marca 1865 r .
R adca Dworu, Z górski.

Z powodu założonej przez wyw łaszczaną
d łużniczkę od powyższego w yroku apelacji,
term in oznaczony na dzień 23 Czerwca (5 L ip
ca) 1865 roku do ostatecznego przysądzen ia
spełzł bezskutecznie.